



PAŃSTWOWA JEDNOSTKA BUDŻETOWA
CENTRUM PROJEKTÓW EUROPEJSKICH

Warszawa, dn. 20 maja 2013 r.

CPE-II-261-20/PM/11

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CPE-II-261-20/JM/11: budowa dwóch baz danych służących do elektronicznego składowania, weryfikacji i pracy na wnioskach składanych przez beneficjentów.

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

W formularzu oferty (załącznik 2) w punkcie 6 jest stwierdzenie o 'załączonych dokumentach do oferty'. Prosiłbym o wymienienie dokumentów, które na tym etapie postępowania muszą zostać dołączone do oferty.

Odpowiedź:

Na tym etapie postępowania wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty harmonogram realizacji projektu oraz metodologię, o których mowa w rozdziale XI siwz, zawierające w swym opisie wszelkie wymagania zamawiającego opisane w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do umowy.

Pytanie:

W kryteriach oceny ofert bardzo duży nacisk położony jest zarówno na jakość systemu (tj zawartość merytoryczna oferty = 40%) oraz na czas realizacji projektu = 15%. Dodatkowo w treści SIWZ stwierdza się, że maksymalny czas realizacji systemu wynosi 90 dni. Zamawiany przez Państwa system jest bardzo rozbudowany. Całe otoczenie projektu związane z jego konfiguracją, testowaniem, szkoleniami, dokumentacją jest czasochłonne. Realizację tylko część elementów zamówienia da radę zrównoleglić. Dlatego stwierdzić można, iż określony przez Państwa maksymalny termin jego realizacji jest bardzo krótki. Krótki termin realizacji zdecydowanie może odbić się na jakości systemu, a jakość określają Państwo w kryteriach oceny na bardzo wysokim poziomie równym 40%. W Państwa interesie powinna być zmiana maksymalnego terminu wykonania zamówienia z 90 dni na 180 dni. W ten sposób Wykonawca będzie mógł zrealizować system i zapewnić najwyższą jakość.



Samo przygotowanie SIWZ trwało 2 lata. Dlatego niezrozumiałym jest stawianie tak wysrubowanego terminu (90dni) jako maksymalnego na realizację kompletnego zamówienia.

Podsumowując: Wnoskujemy o zmianę maksymalnego terminu wykonania zamówienia z 90 dni na 180 dni. Jeśli, któryś z oferentów będzie gotowy zrobić system w terminie krótszym niż 90 dni to z pewnością taką ofertę złoży i za to kryterium dostanie dużą ilość punktów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wykonania zamówienia.


z/np / Dyrektora
Lukasz Dmowski
Naczelnik Wydziału Administracji
Centrum Projektów Europejskich

